UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

EDITAL Nº 004 – UAB/CEAD, DE 27 DE JANEIRO DE 2023

A Universidade de Brasília (UnB) torna público o resultado provisório dos candidatos com a

solicitação de isenção da taxa de inscrição deferida, para o provimento das vagas no curso de

Especialização em Orçamento, Governança e Gestão de Riscos no Setor Público.

1. DO RESULTADO PROVISÓRIO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO

1.1. Relações provisórias do(s) candidato(s) com a solicitação de isenção da taxa de inscrição

deferida, conforme subitem 7.2. do Edital Nº 004 – UAB/CEAD, de 20 de janeiro de 2023,

na seguinte ordem: forma de ingresso, número de inscrição e nome do candidato em ordem

alfabética.

Nº de Inscrição Nome do Candidato Situação do Pedido

3367 ADAILSON PINHO DE

ARAÚJO

DEFERIDO

3375 JANAINA MOREIRA

SANTOS DE SOUZA

DEFERIDO

3378 LILIAN GOMES

BEZERRA

DEFERIDO

3347 ROSIANE DE SOUZA

MOURA

DEFERIDO

3371 VITOR FREITAS

INDEFERIDO

2. DOS RECURSOS

2.1. O candidato com a solicitação de isenção da taxa de inscrição indeferida poderá interpor

recurso contra o resultado provisório por meio do Sistema Eletrônico de Interposição de

Recurso, das 14 horas do dia 27 de janeiro de 2023 às 18 horas do dia 29 de janeiro de 2023

(horário oficial de Brasília/DF), no e-mail esp.orc.pub@unb.br. Após esse período, não serão

aceitos pedidos de revisão.

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1. As relações finais dos candidatos com a solicitação de isenção da taxa de inscrição deferida

será divulgada na data provável de 30 de janeiro de 2023, no endereço eletrônico
https://cead.unb.br/.

Prof. Dra. Mayla Cristina Costa Maroni Saraiva

Coordenadora do Curso de Especialização em em Orçamento, Governança e Gestão de Riscos no Setor
Público.

Profa. Dra. Letícia Lopes Leite

Coordenadora-Geral da UAB

Diretora do Centro de Educação à Distância